

Obiectivul: GIURGIULESTI

Obiectul: Reparatia blocului 2C la Gradinita de copii din s.Giurgiuilesti

Devizul: Bloc2 C la Gradinita de copii

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-02

Valoarea de deviz 702 307,748 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	830,0000	38,8504	32 245,832
					37,8504	31 415,832
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	830,0000	10,9626	9 098,958
					9,4626	7 853,958
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	3,0000	8 351,6313	25 054,894
					1 266,4113	3 799,234
4	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.Nota :Scinduri de rasinoase 10.9m3	m2	830,0000	105,5279	87 588,157
					24,7079	20 507,557
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate tabla cutata P-45	m2	848,0000	22,7700	19 308,960
					13,1425	11 144,840
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt =1.05	m2	830,0000	254,8380	211 515,540
					60,4555	50 178,065
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Nota tabla cutata -streasina ,tabla cutata P45	m2	88,4000	254,8380	22 527,679
					60,4555	5 344,266
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare opritori de zapada -tabla otel zincata protejata cu poliesther gr.0.5mm 1ml=0.81 kg,84 ml*0.81=68.04kg	kg	68,0400	56,6891	3 857,124
					11,0397	751,141
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare Bariera de protectie	kg	410,0000	46,6891	19 142,515
					11,0397	4 526,277
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Copertine	kg	386,0000	31,4001	12 120,423
					11,0397	4 261,324
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) tabla cutata P45	m2	72,0000	266,9130	19 217,736
					60,4555	4 352,796
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2	62,0000	78,9653	4 895,850
					57,8270	3 585,274
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.03	m	149,4000	176,3420	26 345,495
					15,7710	2 356,187
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt =1.02	m	91,0000	150,1295	13 661,785
					18,3995	1 674,355

Total manopera (ore)	2 886,6484
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	506 580,947
Asigurari sociale si medicale	24,0000%
Total	543 001,212

Cheltuieli de transport	4,0000%	14 067,564
Total		557 068,777
Cheltuieli de regie	3,0000%	16 712,063
Total		573 780,840
Beneficiu de deviz	2,0000%	11 475,617
Total General fara TVA		585 256,457
TVA (20%)		117 051,291
TOTAL GENERAL		702 307,748
Inclusiv salariul		151 751,106

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;